
 

Světem jedniček a nul 
pro děti a mládež ve věku 12 - 18 let 

 
 

  

Termín tábora: 

12. 8. 2024 – 16. 8. 2024 

Začátek každý den v 8:00 a konec v 16:00 

hod. 

Kde: 

Prostory Centra, Cacovická 6 

 

Cena: 

3 000,-Kč (Cena zahrnuje i oběd v restauraci 

Svatoboj, svačinu a případné vstupné) 
 

Lze uplatnit Rodičovské vouchery 
https://www.brnoid.cz/cs/rodicovske-vouchery 

 

 

Co Vás čeká? 

Máte rádi počítačové hry? Položili jste si 

někdy otázku, jak takové hry vznikají? 

Přijďte k nám a naučte se základy 

programování počítačových gamesek, 

grafických aplikací a pronikněte s námi do 

kouzelného světa nul a jedniček. 

Programovat budeme v jazyku Python, ale 

na pořadí mohou přijít i jiné programovací 

jazyky a témata, o která projevíte zájem. 
Vhodné jak pro amatérské programátory, tak i 

pro naprosté nováčky. 

 

Stejně jako v ostatních našich táborech, 

čeká nás i dopravní výchova, soutěže a 

případné výlety. 

Jak se přihlásit: 

Sídlíme na Cacovické 6, 614 00 v Brně, zde bude i táborová základna. Přihlásit se lze 

osobně nebo zasláním přihlášky elektronickou poštou na naši adresu: 

rapouch@amavet.org. Rovněž platbu lze uhradit na místě nebo bankovním 

převodem, nejpozději však týden před začátkem tábora. Informace k elektronické 

platbě jsou uvedeny na přihlášce (ke stažení na našich webových stránkách: 

www.amavet.org). POZOR! Na zaplacení tábora lze využít i rodičovské vouchery (více 

informací na našich stránkách). 

Kontaktovat nás můžete i telefonicky na: 774 432 504 
Váš tým AMAVET 

mailto:rapouch@amavet.org
http://www.amavet.org/

